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OFM Answers to Bidders' Questions

This OFM Answer to Bidders’ Questions may only explain or clarify some aspect that is already
addressed in the RFP. However, some of the answers may also supplement or change what was
previously stated in the RFP or in an exhibit.

Therefore it is important that bidders review all questions and answers, and not just those which
they may have submitted.




Bidders’ Questions & Answers

Question 1:

Both sections 3.2 Technical Proposal, and Section 3.3 Qualifications
include the statement “ Attachments. Attachments must be labeled and
tabbed and the question number to which it responds must be indicated.”

Since this is an electronic (email) submitted proposal, can you clarify what
the State requires regarding attachments, and to which response items this
instruction applies?

ANSWER: Only Section 3.3 Qualifications/Experience requires attachments (Proposed QA

Question 2:

Consultant's Resume and Example Deliverables). Ensure that these attachments
are labeled with the correct RFP numbering to correspond to the correct
requirements.

Section 3.3.a Consultant Experience requires “five (5) years of QA
experience in the past ten (10) years for complex state of Washington
projects that included multiple organizations and diverse stakeholders”.

Would the State consider accepting a combination of QA and other non-QA
experience totaling 5+ years within the past ten years on complex state of
Washington projects that included multiple organizations and diverse
stakeholders?

ANSWER: No.




